Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились згідно пп. 5 п. 19 ПКМУ від
12.10.2022 № 1178 (зі змінами), внести в Договір
наступні зміни: викласти в новій редакції пункт 3.1
розділу 3 Договору. "Ціна цього Договору
становить: 456 559,13 (Чотириста п'ятдесят шість
тисяч п'ятсот п'ятдесят дев'ять грн. 13 коп) в тому
числі ПДВ-76 093,19 грн.". На підставі наданої
довідки виконавцем Договору про вартість
виконаних будівельних робіт та витрати.